Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção III - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ DEL

GUERRA – SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO, Nº 150/20/2024 – PROCESSO Nº 136.00211829/2024–02

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ

DEL GUERRA, da cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final

do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

405 – Geografia (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases) (Informática para Internet

Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–PI)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

5/ ARY MENARDI JÚNIOR / 9245612–1 / 08628504877 / 70 / 67,3 / 137,3 / 1º

7/ GABRIELA LOPES VILLELA / 488552357 / 42472666837 / 27 / 86,6 / 113,6 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

2/8685531/10055793428

3/178911881/11123952884

6/26.491.144–1/25029210822

9/49638132–5/43284502807

10/405519461/34200149885

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, 07/02/2025

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica